Anexo II integrante do Decreto nº  53.364, de  17  de  agosto  de  2012

Carta de aplicação de CEPACs

 Local, data.

À São Paulo Urbanismo - SP-Urbanismo

Referente:

Operação Urbana Consorciada Água Espraiada

Processo: 0000-0.000.000-0

Solicitamos a aplicação de  XX CEPACs de propriedade da Empresa inscrita no CNPJ sob o nº

00.000.000/0000-00, atualmente custodiados pelo Banco do Brasil, para Construção de Área

Adicional e/ou Modificação de Usos e Parâmetros Urbanísticos  em imóvel situado no interior

do perímetro da Operação Urbana Consorciada Água Espraiada , também de nossa

propriedade ou de propriedade da Empresa inscrita no CNPJ sob nº, contribuintes nºs xxxx.

Tais CEPACs serão destinados à emissão de Certidão de Pagamento de Outorga Onerosa em

CEPAC para atender às exigências da Secretaria Municipal de Habitação - SEHAB na emissão de

Alvará de Aprovação ou Alvará de Aprovação e Execução ou Alvará de Execução ou Certificado

de Mudança de Uso.

Atenciosamente,

Assinatura dos representantes legais com firma reconhecida.

CNPJ Nº